名称 Sequoia�Capital�China�GF�Holdco�III-A,�Ltd.

注册地址

Maples�Corporate�Services�Limited�PO�Box�309�Ugland

House�Grand�Cayman,�KY1-1104�Cayman�Islands

权益变动时间 2021年12月7日-2021年12月17日

权益变动情

况

变动方式 变动日期 股份种类

减持存托凭证

（份）

减持比例

大宗交易

2021年12月16日-

2021年12月17日

存托凭证 4,090,000 0.58%

集中竞价

2021年12月7日-

2021年12月17日

存托凭证 5,102,084 0.72%

合计 9,192,084 1.30%

2、People� Better本次权益变动基本信息

信息披露义

务人基本信

息

名称 People�Better�Limited

注册地址

Vistra�Corporate�Services�Centre, �Wickhams�Cay� II, � Road�Town, �Tortola, �

VG1110,�British�Virgin�Islands

权益变动时间 2021年12月10日-2021年12月17日

权益变动情

况

变动方式 变动日期 股份种类

减持存托凭证

（份）

减持比例

大宗交易

2021年12月15日-

2021年12月16日

存托凭证 4,190,000 0.60%

集中竞价

2021年12月10日-

2021年12月17日

存托凭证 2,849,986 0.40%

合计 7,039,986 1.00%

备注：

1．减持存托凭证来源：公司公开发行前持有的公司股票转化的存托凭证。

2.�本次权益变动主体Sequoia、People� Better不存在一致行动人。

3．本次权益变动所涉及存托凭证均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或限制

转让的情况。

4.�本次变动不存在违反《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证

券交易所业务规则等相关规定情形及其相关承诺。

5．表格中减持比例取2位小数，为四舍五入后的结果。

（二）本次权益变动前后，信息披露义务人Sequoia、People� Better拥有公司权益的存托凭证情况

存托凭证持有人

名称

存托凭证

性质

本次变动前

持有存托凭证

本次变动后

持有存托凭证

持存托凭证数量

（份）

占公司存托凭证

总数的比例

持存托凭证数量

（份）

占公司存托凭证

总数的比例

Sequoia�Capital�

China�GF�

Holdco�III-A,�

Ltd.

合计持有存托凭证 96,970,590 13.76% 87,778,506 12.46%

其中：无限售条件

流通存托凭证

96,970,590 13.76% 87,778,506 12.46%

People�Better�

Limited

合计持有存托凭证 62,061,452 8.81% 55,021,466 7.81%

其中：无限售条件

流通存托凭证

62,061,452 8.81% 55,021,466 7.81%

备注：

1．本次权益变动所涉及存托凭证均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或限制

转让的情况。

2．表格中减持比例取2位小数，为四舍五入后的结果。

二、Shunwei减持数量过半暨减持比例达到1%的进展情况

2021年11月13日公司披露了《九号有限公司存托凭证持有人减持存托凭证计划公告》（公告编号：

2021-058）。 Shunwei计划通过集中竞价或大宗交易的方式减持其所持有的公司存托凭证合计不超过

21,140,652份，拟减持存托凭证数量占公司存托凭证总份数的比例合计不超过3%。

2021年12月17日公司收到Shunwei的 《关于减持九号有限公司存托凭证进展的告知函》， 截至

2021年12月17日，Shunwei已通过大宗交易以及集中竞价的方式累计减持其所持有的公司存托凭证

13,582,797份，合计减持比例为1.93%，本次减持计划数量已过半，本次减持计划尚未实施完毕。

(一)�减持主体减持前基本情况

股东名称 股东身份 持股数量（份） 持股比例 当前持股股份来源

Shunwei�

TMT� Ⅲ

Limited

5%以上非第一大股东 65,030,310 9.23% IPO前取得：65,030,310份

上述减持主体无一致行动人。

(二)�减持计划的实施进展

1.大股东及董监高因以下原因披露减持计划实施进展：